令和８年１月５日

保 護 者 様

城陽市立古川小学校

校 長 瀬尾 充央

令和８年1月分

学校諸費口座振替金額について

平素は、本校教育推進について深いご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、1 月分諸費について口座振替の金額は、下記のとおりです。ご確認の上、指定いただ

いた口座に準備をお願いします。

なお、物価が上がっている影響で、昨年度よりも徴収額が増えております。何卒ご理解のほ

どよろしくお願いいたします。

1. 1 月分口座振替日    1 月 13 日（火）

2. 1 月分口座振替金額

 1 年 2 年 3 年 4 年 5 年 6 年

給 食 費 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円 5,500 円

教 材 費 2,500 円 2,000 円 2,000 円 2,000 円 2,000 円 2,500 円

積 立 金 0 円 0 円 0 円 0 円 2,500 円 2,500 円

児 童 会 費 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円
合計徴収額 8,000 円 7,500 円 7,500 円 7,500 円 10,000 円 10,500 円

3. その他

 振替日は毎月10日・再振替日は毎月20日です。(振替日が銀行休業日の場合は、翌銀行営業日となります。)

 物価の変動などにより、年度途中で集金計画の見直しを行うことがありますので、ご了承く

ださいますようお願いいたします。

 就学援助受給家庭は、給食費・スポーツ振興センター掛金の徴収はありません。

以 上